
Sbor dobrovolných hasičů Rokytno 

zve kolektivy mladých hasičů v kategoriích dorost, 

starší  a mladší žáci na účast v 

10. ročníku závodu  

ROKYTENSKÁ MÍLE 

který se uskuteční  

6. dubna 2013 

 v Rokytně v prostoru „Kachňárny“ 

Soutěžní disciplíny:  

1. Rokytenská míle – dle pravidel ZPV, zkráceno na cca 1 míli, tesařský a lodní uzel se váže na 

kolíku  

2. Štafeta dvojic – dle pravidel Plamenu  

3. Štafeta 5x60 – viz. níže  

Soutěžit budou 5-ti členné hlídky starších a mladších žáků (dle hry Plamen). Každá startovní hlídka zaplatí při 

prezenci startovné 100 Kč/hlídka.  

 

Hodnocení:  
1. místo= 1 bod  

2. místo= 2 body  
 

Hlídka s nejnižším součtem bodů vyhrává. Při rovnosti bodů rozhodne o umístění pořadí v Rokytenské míli.  

Občerstvení bude zajištěno.  

Štafeta 5x60 m  

1. úsek: překonání žebříkové stěny  

2. úsek: kladina  

3. úsek: překážka nebo příčné břevno pro mladší kategorii a dívky  

4. úsek: přenesení hasicího přístroje  

5. úsek: zapojení hadic  

 

Nářadí: každé družstvo vlastní, dle štafety 4x60m  

Provedení disciplíny: překonání žebříkové stěny dle Směrnic hry Plamen (štafeta CTIF), štafetová proudnice 

leží za žebříkem, ostatní úseky dle pravidel štafety 4x60m. 

Prezence dorostu je od 7.30 do 8.00 hodin 

Prezence žáků je od 9.30 do 10.00 hodin. 

Účast potvrd´te do 29.3.2013 

na mob.tel. 724 180 926 p.Trnka 

nebo email jitrn@seznam.cz 


